АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
24.04. 2015                                                                                          № 215
   ст. Егорлыкская

Об установлении размера оплаты
за присмотр и уход за ребенком в
муниципальных бюджетных образовательных
учреждениях Егорлыкского района

На основании  Постановления Администрации Егорлыкского района Ростовской области № 92 от 21  апреля 2015 года «Об утверждении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за ребенком в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях на территории  Егорлыкского района», в целях  упорядочения платы за содержание воспитанников в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях,

Приказываю:

1. Заведующим муниципальных бюджетных образовательных учреждений:

1.1.  Оформить информационный стенд для родителей по ознакомлению с Постановлением Администрации Егорлыкского района Ростовской области  № 92 от 21  апреля 2015 года «Об утверждении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за ребенком в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях на территории  Егорлыкского района».

1.2. Довести до сведения  всех родителей:
-  о льготах по оплате за содержание детей;

-  за что  не взимается родительская плата в МБОУ.
2. Ведущему специалисту отдела образования Л.С.Кулешовой:

2.1.Осуществлять контроль за исполнением данного Постановления в МБОУ.

3. Данный приказ довести до сведения лиц указанных в нем.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                              Л.В.Карнаух
Л.С.Кулешова